## МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

17.03.2023 **No** P-30

г. Казань

## Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан — министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный труд и значительный вклад в подготовке и организации проведения итоговой коллегии Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан объявить Благодарность заместителя Премьерминистра Республики Татарстан — министра промышленности и торговли Республики Татарстан коллективу МБУ «Центр культуры, искусства и народного творчества им. Горького».

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

О.В.Коробченко

